



# PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes**

Página 1 de 1

Licitação: **000126/24 PREGÃO PRESENCIAL**

**Sessão: 1**

## 134 - DEPTO DE INDUSTRIA, COM. E TURISMO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>Proponente: 1537 LONAS OLIVEIRA - LOCAÇAO LTDA</b>						
1	283.000.070	BARRACA EM LONA 4X4 DIÁRIA	UN	60	460,00	27.600,00
2	283.000.071	BARRACA EM LONA 4X4 EVENTO	SV	200	760,00	152.000,00
3	283.000.084	BARRACA EM LONA 5X5 DIÁRIA	UN	30	720,00	21.600,00
4	283.000.080	BARRACA EM LONA 5X5 EVENTO	SV	40	1.020,00	40.800,00
5	283.000.085	BARRACA EM LONA 6X6 DIÁRIA	UN	30	820,00	24.600,00
6	283.000.081	BARRACA EM LONA 6X6 EVENTO	SV	50	1.350,00	67.500,00
7	283.000.074	BARRACA EM LONA 8X8 DIÁRIA	UN	60	1.040,00	62.400,00
8	283.000.075	BARRACA EM LONA 8X8 EVENTO	SV	30	2.300,00	69.000,00
9	300.000.035	BARRICADA DE CONTENÇÃO	UN	200	300,00	60.000,00
10	300.000.009	CAMAROTE 2,5 X 3,95	SV	22	2.090,00	45.980,00
11	438.000.009	ESTRUTURA PARA PORTARIA DE EVENTO 4X4	SV	40	2.000,00	80.000,00
12	536.001.002	ESTRUTURA PARA PORTARIA DE EVENTO 8X8	SV	40	4.100,00	164.000,00
13	300.000.033	LOCAÇÃO BANHEIRO QUÍMICO	UN	500	420,00	210.000,00
14	300.000.034	LOCAÇÃO BANHEIRO QUÍMICO DEFICIENTES	UN	300	720,00	216.000,00
15	438.000.008	LOCAÇÃO DE CADEIRAS POLIPROPILENO	UN	2.000	12,00	24.000,00
16	438.000.007	LOCAÇÃO DE MESA COM 4 CADEIRAS	JG	1.000	20,00	20.000,00
17	300.000.002	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ALAMBRADOS	SV	1.000	40,00	40.000,00
18	300.000.001	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE FECHAMENTO	MT	2.000	40,00	80.000,00
19	283.000.091	TENDA ABERTA 4X4 DIÁRIA	UN	240	470,00	112.800,00
20	283.000.090	TENDA ABERTA 4X4 EVENTO	SV	120	750,00	90.000,00
21	283.000.082	TENDA ABERTA TENSIONADA 10X10 EVENTO	SV	100	3.600,00	360.000,00
22	283.000.087	TENDA CRISTAL ABERTA TENSIONADA 10X10 DIÁ/UN	UN	20	2.600,00	52.000,00
23	283.000.083	TENDA CRISTAL ABERTA TENSIONADA 10X10 EVESV	UN	10	4.000,00	40.000,00
24	283.000.086	TENDA TENSIONADA ABERTA 10X10 DIÁRIA	UN	60	2.500,00	150.000,00

Total Proponente: 2.210.280,00

Total Centro de Custo: 2.210.280,00

Valor Total da Licitação: 2.210.280,00